
 

Zarządzenie Nr  103/06 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 

16 pkt 1 uchwały Nr XLIII/ 190/ 2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2006 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2006 rok, zarządza się co 

następuje: 

 

      § 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 26.546 zł, 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 963 zł, 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (środki gminy) o kwotę 963 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 22.036  zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki gminy) o kwotę 20.762 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki gminy) o kwotę 500 zł, 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe (środki gminy) o kwotę 774 zł, 

rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej (środki gminy) o kwotę 3.547 zł, 

 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 558 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki gminy) o kwotę 294 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki gminy) o kwotę 895 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 700 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki (środki gminy) o kwotę 100 zł. 

 

 

 



 2 

 

 

         

 § 2  

    

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 26.546 zł,  

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki gminy) o kwotę 2.381 zł, 

 § 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 2.381 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 5.658 zł, 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 4.272 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki gminy) o kwotę 724 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 662 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)         

o kwotę 18.507 zł,  

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników (środki gminy) o kwotę 13.487 zł, 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 3.862 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki gminy) o kwotę 1.158 zł. 

  

      § 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


